
<8852> Gudow – Göttin – Büchen  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Ankunft Linie 8754 aus Segrahn/Hollenbek an 6.43 6.43 7.41
Gudow, Zarrentiner Straße ab 6.58 6.58 7.43
Gudow, Kirche   | 7.00 7.00 7.44
Gudow, Mühlenweg   | 7.02 7.02 7.45
Sarnekow, Wasserkrüger Weg   | 7.05 7.05 7.48
Göttin   | | 7.08 7.51
Büchen, Kirche   | 7.11 7.18 8.01
Büchen, Schulzentrum an 7.15 7.22 8.05

1 2

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

T Bf. Büchen ab 13.07
Büchen, Schulzentrum   | 12.05 13.10 15.09
Büchen, Kirche   | 12.08 13.13 15.12
Göttin   | 12.18 13.23 |
Sarnekow, Wasserkrüger Weg   | 12.21 13.26 15.21
Gudow, Mühlenweg   | 12.25 13.30 15.25
Gudow, Kirche   | 12.26 13.31 15.26
Gudow, Zarrentiner Straße   | 12.27 13.32 15.27
Segrahn an 12.31 13.36 15.31

1  montags, dienstags, donnerstags und freitags          2  mittwochs
Fahrten verkehren nur an Schultagen in Schleswig-Holstein, nicht an beweglichen Ferientagen.


